DIT que le bail emphytéotique administratif sera consenti pour une durée de trente (30) ans à 
compter de la mise en service de la centrale photovoltaïque, celle-ci devant intervenir au plus tard 
le 31 décembre 2026. 

Article 3 – Redevance  

FIXE le principe : 

- d’une redevance annuelle fixe payable à terme échu d’un montant de quatre mille huit cent 
euros (4 800 €), déterminée sur la base de mille cinq cents euros (1.500,00€) par hectare 
installé, sur une base de 3,2 hectares, 

- assortie d’une clause de révision annuelle automatique selon un indice lié au tarif d’achat de 
l’électricité, suivant la formule ci-dessous :  
L = 0,8 + 0,1 (ICHTrev-TS/ICHTrev-TS0) + 0,1 (FM0ABE0000 / FM0ABE0000o)